РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от « 31 » июля 2019 № 205
Об утверждении Реестра муниципального имущества Дмитриевского сельского поселения на 01.07.2019 года
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дмитриевского сельского поселения, с целью полного и достоверного учета муниципального имущества Дмитриевского сельского поселения Совет депутатов Дмитриевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества на 31.07.2019 года, согласно приложению № 1
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Дмитриевского
сельского поселения                                                                            А.В. Тютин